令和２年12月

愛読者各位

株式会社日本法令 出版部

『２年版年末調整の仕方と１月の源泉徴収事務』

お詫びと訂正

下記の通り、本書中に誤りの箇所がございました。訂正いたしますとともに、みなさまに謹んでお詫び申し上

げます。

記

【１】28ページ（表内）

[誤] 38万円以下

[正] 48万円以下

【２】122ページ（表内）

⑥ 基礎控除

[誤]

所得者の

合計所得金額
2,400 万円以上

2,400 万円超

2,450 万円以下

2,450 万円超

2,500 万円以下

基礎控除額 48 万円 32 万円 16 万円

[正]

所得者の

合計所得金額
2,400 万円以下

2,400 万円超

2,450 万円以下

2,450 万円超

2,500 万円以下

基礎控除額 48 万円 32 万円 16 万円

【３】144ページ（見出し）

[誤] ⑥ 控除額の確認に当たっての留意事項

[正] ⑧ 控除額の確認に当たっての留意事項

以上